

Inner Wheeldagen 10 jan 2023

Dagen firades på Margareta Festvåning med mingel från 12.30. En utsökt lunch serverades bestående av Wallenbergare med potatismos och brynt smör samt sallad. Sammanlagt var vi 25 deltagare varav 4 herrar.





I klubb Örebro firades IW-dagen den 10/1 med en kort historisk återblick om starten av IW, en god middag, trevlig samvaro och ett mycket intressant föredrag om Örebro Stadsmission. Föredraget hölls av Sofia Strömberg, kommunikations- och insamlingsledare hos Örebro Stadsmission. Örebro Stadsmission vill göra Örebro "varmare" genom att hjälpa människor vars liv gått i baklås att hitta en väg framåt. Flera olika verksamheter presenterades:

PORTEN: en öppen dagverksamhet för vuxna. Porten erbjuder mat, hygien och gemenskap. Socionomer stödjer med samtal och vägledning vid t ex kontakt med myndigheter.

MATCENTRALEN: Erbjuder gratis mat till ekonomiskt utsatta personer. Matsvinn från butiker och grossister tas om hand. Det kan till exempel handla om varor med kort datum, felmärkta eller skadade emballage eller varor som inte gått åt. Efter noggrann kvalitetskontroll av maten erbjuds matkassar till behövande. För närvarande får ca 1.000 personer i veckan hämta matkassar hos Matcentralen.

FAMILJEKEDJAN: I ett samarbete med olika kyrkor erbjuds familjer att få hjälp att "starta om sina liv". Utbildade socionomer arbetar för att erbjuda stöd i familjernas kontakt med myndigheter, hyresvärdar och arbetsmarknaden. Målet är "hjälp till självhjälp".

VINTERNATT: Är ett härbärge för hemlösa och fattiga EU-medborgare som lever i utsatthet. Vinternatt är öppet under de kalla månaderna från november till april. Här erbjuds kvällsmat, en säng för natten, frukost och möjlighet till både dusch och tvätt.

CAFÉ DEED: "Vardagsrummet" i city för ungdomar mellan 16-21 år i Örebro . Här kan man fika, spela eller lyssna på musik. Med kulturen som plattform via temaveckor och workshops arbetar man förebyggande genom att erbjuda ungdomar aktiviteter och gemenskap i en drogfri och trygg miljö.



Sofia fick efter sitt föredrag många frågor av engagerade IW-medlemmar. Vi tyckte att det var ett mycket intressant och tänkvärdt föredrag. Naturligtvis var det också väldigt trevligt att efter helgerna nu få återses.

/Annika Sandén, Klubbpresident IW Örebro